

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 832157/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18/2022

PROC. ADM. N.: 832157/2022

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através da Pregoeira Oficial designada pela Portaria nº 36/2022/SMVO-GAB, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o **RESULTADO** do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022**, do tipo **MENOR PREÇO POR LOTE ÚNICO – AMPLA CONCORRÊNCIA**, conforme descrito no Edital e seus anexos, o referido processo tem por objeto: **Contratação de empresa capacitada para execução de serviços de varrição e limpeza das vias e logradouros públicos, podação, pintura de meios-fios, com remoção e transporte de resíduos públicos com carga manual, varrição mecanizada e Irrigação de Áreas Públicas Urbanizadas, a fim de atender ao Município de Várzea Grande/MT.** Onde sagrou-se vencedora a empresa:

ELETROCONSTRO PRESTACAO E TERCERIZACAO DE SERVICO LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 02.091.432/0001-80. VENCEDORA com os valores:								
LOTE ÚNICO								
ITEM	CÓD TCE	SERVIÇO	UNID.	QUANT. MENSAL	QUANT. ANUAL	VALOR UNITÁRIO FINAL	VALOR TOTAL MENSAL	PREÇO TOTAL ANUAL
1	00019 711	Varrição Manual de Vias Urbanas Pavimentadas.	KM	5.070	60.840	R\$ 85,86	R\$ 435.310,20	R\$ 5.223.722,40
2	00019 711	Equipe Volante de Limpeza.	HORA/EQUIPE	1.040	12.480	R\$ 426,66	R\$ 443.726,40	R\$ 5.324.716,80
3	00019 711	Equipe de Podação de Árvores/ Arbustos.	HORA/EQUIPE	208	2.496	R\$ 319,50	R\$ 66.456,00	R\$ 797.472,00
4	00019 711	Pintura de Meio Fio.	KM	156	1.872	R\$ 641,13	R\$ 100.016,28	R\$ 1.200.195,36

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 832157/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18/2022

5	00062 609	Varrição Mecanizada com Caminhão Equipado com Varredeira Mecânica Auto propelida.	HORA/ MÁQUINA	208	2.496	R\$ 285,37	R\$ 59.356,96	R\$ 712.283,52
6	39393 2-4	Irrigação de Áreas Públicas Urbanizadas.	HORA/ VEÍCULO	416	4.992	R\$ 111,98	R\$ 46.583,68	R\$ 559.004,16
7	00019 711	Transporte de Resíduos Públicos com Carga Manual.	HORA/ VEÍCULO	1.040	12.480	R\$ 108,69	R\$ 113.037,60	R\$ 1.356.451,20
8	40101 0-8	Administração Local	MÊS	1	12	R\$ 94.075,75	R\$ 94.075,75	R\$ 1.128.909,00
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO: R\$ 16.302.754,44 (Dezesseis Milhões, Trezentos e Dois Mil, Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos).								

Várzea Grande - MT, 03 de novembro de 2022.

Aline Arantes Correa
Pregoeira

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Nome do Documento: AVISO_DE_RESULTADO_DE_LICITACAO__PP_18_2022.pdf
Hash (SHA256): TsshgMHo+CFUTppYFbi94pm8GY81PS+705mEqxq2X5M=
Tamanho do Documento: 156821 bytes
Data de Recebimento do Documento: 03/11/2022 13:05:45
Status do Documento: Assinado

Signatário ALINE ARANTES CORREA

Status da Assinatura:  VALIDO
Nome do Arquivo de Assinatura: API_9639_8681_1748491614607654.pdf.api
Data da Assinatura: 03/11/2022 13:06:29
Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
Local da Assinatura: Centro Integrado de Operações Aéreas - CIOPAer - Centro Norte, Várzea Grande - MT, 78135-730, Brazil
Geolocalização Aproximada: latitude=-15.6577544, longitude=-56.117015
IP de Origem do Acesso: 177.200.190.10
Operadora do IP de Origem: TiT10-BGP02.titania.com.br

Informações do Signatário

CPF: 029.***.***-70
E-mail: al*****@hotmail.com
Telefone: (65)99674-****
Validado por: Consulta na Receita Federal
Cadastro validado às: 11:54:56 do dia 03/11/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

Status:  VALIDO
Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50110
Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
Nº de Série: 300858393
Data: 03/11/2022 13:06:29